INDICAÇÃO Nº 108/2013

Assunto: Necessidade de extensão de rede de esgoto e construção de bueiro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, Regimento Interno, a

presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo
a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.

Sugiro a extensão de rede de esgoto e a construção de bueiros para escoamento
de águas pluviais na Rua Paulo Batista Gravina, no Bairro Nossa Senhora do Rosário, no trecho
compreendido entre a Rua Dr. Rubem Amado e Rua José Bonifácio, em frente à sede da
Câmara Municipal.

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 16 de maio de 2013.

COR JESUS MORENO

-Vereador-